
 

 

Direzione Appalti,  

Edilizia e Patrimonio 

 SEZIONE EDILIZIA E PATRIMONIO 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Affidamento per interventi messa in sicurezza cornicione e 
ripristino staticità balcone ad angolo con via Suppa edificio 

Dipartimenti Giuridici Corso Italia Bari 

CIG 774405110D 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 
Affidamento Diretto - D.lgs n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.;      

art. 163 - Comma 4 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
D'ATTOLICO PAOLO S.R.L. 

(06036140728)  
D'ATTOLICO PAOLO S.R.L. 

(06036140728) 

Aggiudicatario 
D'ATTOLICO PAOLO S.R.L.  (Verbali di Somma Urgenza del 

05/11/2018 e del 12/11/2018) 

Importo di aggiudicazione + 
Percentuale di Ribasso 

€ 159.534,40 oltre I.V.A.; 
Nessun Ribasso 

Tempi di completamento 05/11/2018-28/02/2019 

 


